Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRESSOSTAT
s

1) Différentiel de l’interrupteur non ajustable
2) Non approprié pour applications sous vibrations
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Différentiel de
l’interrupteur
[bar]
Diamètre Y
[mm]
Longueur X
[mm]
P1.5 900 2672 900 -0.9 ... 1.5 10 0.1 (fixe) 45 56.5
P2.5 900 2675 901 0.2 ... 2.5 10 0.1 (fixe) 45 56.5
P4 900 2376 903 0 ... 4 12 0.2 (fixe) 33 47
P6 900 2377 903 0 ... 6 12 0.2 (fixe) 33 47
P10 900 2378 905 1 ... 10 24 0.4 (fixe) 27 42.5
P16 900 2379 905 1 ... 16 24 0.4 (fixe) 27 42.5
P25 900 2380 907 2 ... 25 40 1 (fixe) 33 47
P40 900 2381 907 4 ... 40 40 1 (fixe) 33 47
PS1.5 904 2672 900 -0.9 ... 1.5 10 0.1 (fixe) 45 56.5
PS2.5 904 2675 901 0.2 ... 2.5 10 0.1 (fixe) 45 56.5
PS6 904 2377 903 0 ... 6 12 0.2 (fixe) 33 47
PS16 904 2379 905 1 ... 16 24 0.4 (fixe) 27 42.5
PS40 904 2381 907 4 ... 40 40 1 (fixe) 27 42.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
(106.6)
106
917.5
90 69
11
.5
X
21
Y
M20x1.5
Cable-Ø 6...13
G1/4“x1223.6
40.5
18
6
Ø
8.
6
Ø
5.
5
H72252v
P/PS 900/904/912
 	 page 3/6
H72252v
P/PS 900/904/912
 	 page 4/6
Spécifications
Précision Reproductibilité ± 1.0 % E.M. typ.
Précision d’échelle typ. ± 2.0 % E.M. typ.
Différentiel de l’interrupteur Voir tableau
Plage de réglage du point de commutation 1) 10% ... 90% E.M.
Conditions d’environnement Température ambiante -25°C ... +70°C
Température de médias -40°C ... +150°C
Température de stockage -25°C ... +85°C
Protection IP65
Humidité Max. 95% relative
Vibration Interrupteur 23/26, 5...25 Hz: ±1.6 mm
25...100 Hz: 4g
Plages 72, 73, 75, 5...50 Hz: 20 mm/sec.
Choc 50 g / 11ms